
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

BZP.38.382-28.20.19          Jastrzębie-Zdrój, 05.09.2019 r. 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na „Dostawy leków i produktów farmaceutycznych - powtórzenie (BZP.38.382-28.19)” 
 

Powołując się na art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 
1986) Zamawiający informuje, iż na otwarciu ofert w przedmiotowym postępowaniu podawane były 
następujące informacje w części jawnej, tj.: 
 

Dostawy leków i produktów farmaceutycznych - powtórzenie BZP.38.382-28.19 

Nr 
oferty Wykonawca 

Kwota, jaką 
Zamawiający 

zamierzał 
przeznaczyć na 
sfinansowanie 
zamówienia 

brutto 
Kwota z oferty 

(Cena 100%) Różnica 

Pakiet nr 1 

4 

SHIRE POLSKA SP. Z 
O.O. 
ul. PLAC EUROPEJSKI 1 
00-844 Warszawa 646 380,00 zł 646 380,00 zł 0,00 zł 

Pakiet nr 2 

  BRAK OFERT 646 380,00 zł     

Pakiet nr 3 

7 

FRESENIUS MEDICAL 
CARE POLSKA S.A. 
ul. KRZYWA 13 
60-118 POZNAŃ  25 717,50 zł 25 717,50 zł 0,00 zł 

Pakiet nr 4 

  BRAK OFERT 46 166,98 zł     

Pakiet nr 5 

3 

Lider konsorcjum: 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
 
Konsorcjant: 
Farmacol Logistyka Sp. z 
o.o. 
PGF S.A.  
ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź  20 405,85 zł 18 037,08 zł 2 368,77 zł 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Pakiet nr 6 

1 

ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 532 457,50 zł 519 888,95 zł 12 568,55 zł 

6 

Farmacol – Logistyka Sp. 
z o.o.  
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 532 457,50 zł 553 239,28 zł -20 781,78 zł 

Pakiet nr 7 

1 

ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 591 451,80 zł 553 532,22                 37 919,58 zł  

6 

Farmacol – Logistyka Sp. 
z o.o.  
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 591 451,80 zł 595 448,71    -              3 996,91 zł  

Pakiet nr 8 

2 

Hurtownia 
Farmaceutyczna 
MEDIFARM Sp. z o.o.  
ul. Bławatków 6 
43-100 Tychy 8 640,00 zł 7 344,00    1 296,00    

8 

Fresenius Kabi Polska 
Sp. z o.o. Al. 
Jerozolimskie 13402-305 
Warszawa 8 640,00 zł 8 121,60    518,40    

Pakiet nr 9 

  BRAK OFERT 23 066,64 zł     

Pakiet nr 10 

  BRAK OFERT 24 300,00 zł     

Pakiet nr 11 

5 

POLYMED POLSKA SP. 
Z O.O.  
UL. WARSZAWSKA 
320A  
05-082 STARE BABICE 15 444,00 zł 15 552,00 zł -108,00 zł 

Pakiet nr 12 

5 

POLYMED POLSKA SP. 
Z O.O.  
UL. WARSZAWSKA 
320A  
05-082 STARE BABICE 56 700,00 zł 39 690,00 zł 17 010,00 zł 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Pakiet nr 13 

5 

POLYMED POLSKA SP. 
Z O.O.  
UL. WARSZAWSKA 
320A  
05-082 STARE BABICE 35 910,00 zł 25 639,74 zł 10 270,26 zł 

Pakiet nr 14 

9 

Radiometer Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 5/7  
01-217 Warszawa 17 034,19 zł 17 034,19 zł 0,00   

Pakiet nr 15 

3 

Lider konsorcjum: 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
 
Konsorcjant: 
Farmacol Logistyka Sp. z 
o.o. 
PGF S.A.  
ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź  95 472,00 zł 87 048,00 zł 8 424,00   

 
Termin realizacji zamówienia oraz termin płatności realizowany będzie zgodnie ze Wzorem umowy 
stanowiącym Załącznik nr 4 do SIWZ. 

 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju informuje, iż 

zgodnie z art. 24 ust 11 wyżej cytowanej ustawy PZP, Wykonawca w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia w/w informacji na stronie internetowej, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 
1 pkt 23 ustawy PZP. Przykładowy wzór oświadczenia zamieszczono na internetowej Zamawiającego 
- dotyczy Wykonawców, którzy złożyli oferty na następujące pakiety: 6, 7, 8. 

 
 
 
 

 
Z poważaniem 

 


